
 
 

 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคอนฉิม 
เร่ือง  การประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 

........................................... 
 

  องค์การบริหารส่วนตำบลคอนฉิม ได้จัดทำร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2566 โดยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลคอนฉิม ได้มีมติเห็นชอบในการประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลคอนฉิม สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่  2 เมื่อวันที่  25 สิงหาคม 2565 และ
นายอำเภอแวงใหญ่ ได้อนุมัติร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566 เมื่อวันที่ 14 กันยายน 
2565 เป็นที่เรียบร้อยแล้ว นั้น 
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 87 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 ประกอบกับมติเห็นชอบของสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลคอนฉิม และการอนุมัติของนายอำเภอแวงใหญ่  นายกองค์การบริหารส่วนตำบ ลคอนฉิม                          
จึงประกาศใช้ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลคอนฉิม เรื่องงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ                   
พ.ศ. 2566 โดยให้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2565 เป็นต้นไป สามารถดูรายละเอียดได้ที่
เว็บไซต์องค์การบริหารส่วนตำบลคอนฉิม http://www.komchim.go.th 
 
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่   19   เดือน  กันยายน  พ.ศ. ๒๕65 
 

 
 
 

              (นายชัยวัฒน์ ดอกไม้งาม)       
             นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนฉิม 

 
 
 
 
 
 

 

 


